CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

RESUMO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 001/2021

Processo Administrativo nº 9.153, 9.836/2022

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Boa Esperança/ES

CONTRATADA: ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA

OBJETO: refere-se à prorrogação do prazo de vigência do contrato de nº 001/2021, que

versa sobre serviços relacionados a área de tecnologia da informação, relativos a

atividades de implantação e manutenção dos softwares websites e/ou portal web

integrados, Sistema de Portal da Transparência, Sistema Eletrônico do Serviço de

Informação ao Cidadão (e-SIC), Sistema de Processo Administrativo e Legislativo,

incluindo migração de dados, implantação/instalação, parametrização, customização,

concessão de licença de uso, manutenção corretiva, adaptativa e evolutiva dos

softwares/sistemas web, treinamentos de usuários e suporte, além dos serviços de

compilação de normas/atos legais, de caixas/contas de correio eletrônico (e-mail) e de

Hospedagem de Dados em Data Center.

VIGÊNCIA: 12 meses, de 1º de julho de 2022 a 30 de junho de 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de Despesa: 001001.0103100012.001 MANUTENÇÃO

DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS
3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – PESSOA

JURÍDICA

Boa Esperança/ES, 28 de junho de 2022.

RENATO BARROS
Presidente Interino

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br –    (27) 3768-1380 – cmbe@boaesperanca.es.leg.br

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br